
CENA V KČ

400440

350

10

CENA V KČ

1500

800

600

450

450

450

50

600

900

250

250

120

150

200

150

Sputum na bakteriologii

Inhalace

Intramuskulární injekce

Odběr krve ze žíly
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Edukace inhalátoru

Pulsní oxymetrie

Výpis ze zdravotní dokumentace na žádost pacienta

Kopie dokladů – vyžádaných pacientem (1 strana)

Komplexní vyšetření

Cílené vyšetření

ZDRAVOTNÍ LÉKAŘSKÉ SLUŽBY

Kontrolní vyšetření

Potvrzení o zdravotním stavu pro zaměstnavatele

Vyšetření pro zdravotní průkaz

Vyšetření pro cestu do zahraničí

Spirometrie

Zaslání zprávy nebo receptu poštou
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Výpis ze zdravotní dokumentace pro pojišťovnu, zaměstnavatele a jiné právní subjekty


